
LIGNE       CHOPIN <> BUCHERONSA

Ce service est accessible aux personnes à mobilité réduite *Uniquement en période scolaire 

LUN > VEN* LUN > SAM L >V* LUN > SAM

CHOPIN

Sur simple 
réservation
Arrivée en 

gare garantie 
à 6h15

07:02 07:18 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:25 13:02 14:02 15:02 15:42 - 17:02 - 18:02

Sans 
réservation

Départ garanti 
jusqu’à 30 mn 

de retard 
du train

J. Bonhomme 07:03 07:19 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:26 13:03 14:03 15:03 15:43 - 17:03 - 18:03

Tulipe Noire 07:04 07:20 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:27 13:04 14:04 15:04 15:44 - 17:04 - 18:04

D'Artagnan 07:05 07:21 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:28 13:05 14:05 15:05 15:45 - 17:05 - 18:05

Route de Vivières 07:06 07:22 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:29 13:06 14:06 15:06 15:46 - 17:06 - 18:06

Léon Blum 07:07 07:23 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:30 13:07 14:07 15:07 15:47 - 17:07 - 18:07

Les Allées 07:09 07:25 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:32 13:09 14:09 15:09 15:49 - 17:09 - 18:09

Presbytère 07:10 07:26 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:33 13:10 14:10 15:10 15:50 - 17:10 - 18:10

Mairie 07:11 07:27 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:34 13:11 14:11 15:11 15:51 - 17:11 - 18:11

Musée Dumas 07:12 07:28 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:35 13:12 14:12 15:12 15:52 - 17:12 - 18:12

Milet 07:13 07:29 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:36 13:13 14:13 15:13 15:53 - 17:13 - 18:13

Gare SNCF
06:15

07:14 07:30 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 13:14 14:14 15:14 15:54 - 17:14 - 18:14
18:25 19:25

Gare SNCF - 07:34 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:37 13:14 14:14 15:14 15:54 - 17:14 - 18:14

LIDL Sur simple 
réservation
Arrivée en 

gare garantie 
à 6h15

- 07:36 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:39 13:16 14:16 15:16 15:56 - 17:16 - 18:16 Sans réservation
Départ garanti 
jusqu’à 30 mn 

de retard 
du train

Queue d'Oigny - 07:39 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:42 13:19 14:19 15:19 15:59 - 17:19 - 18:19

Les Verriers - 07:40 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 - 13:20 14:20 15:20 16:00 - 17:20 - -

BUCHERONS - 07:41 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 13:21 14:21 15:21 16:01 - 17:21 - -

LUN > VEN* LUN > SAM L >V* LUN > SAM

BUCHERONS Sur simple 
réservation
Arrivée en 

gare garantie 
à 6h15

- 07:41 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 - 13:21 14:21 15:21 16:01 - 17:21 - - Sans réservation
Départ garanti 
jusqu’à 30 mn 

de retard 
du train

Les Verriers - 07:42 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 - 13:22 14:22 15:22 16:02 - 17:22 - -

Queue d'Oigny - 07:43 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:23 15:23 16:03 - 17:23 - 18:19

LIDL - 07:45 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:25 15:25 16:05 - 17:25 - 18:21

Gare SNCF
06:15

- 07:48 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:28 15:28 16:08 - 17:28 - 18:24
18:25 19:25

Gare SNCF - - 08:48 09:28 10:09 10:48 11:28 12:13 12:48 13:28 14:28 15:28 16:08 16:44 17:28 17:48 -

Milet

Sur simple 
réservation
Arrivée en 

gare garantie 
à 6h15

- - 08:49 09:29 10:10 10:49 11:29 12:14 12:49 13:29 14:29 15:29 16:09 16:45 17:29 17:49 -

Sans 
réservation

Départ garanti 
jusqu’à 30 mn 

de retard 
du train

Musée Dumas - - 08:50 09:30 10:11 10:50 11:30 12:15 12:50 13:30 14:30 15:30 16:10 16:46 17:30 17:50 -

Poste - - 08:51 09:31 10:12 10:51 11:31 12:16 12:51 13:31 14:31 15:31 16:11 16:47 17:31 17:51 -

Presbytère - - 08:52 09:32 10:13 10:52 11:32 12:17 12:52 13:32 14:32 15:32 16:12 16:48 17:32 17:52 -

Les Allées - - 08:53 09:33 10:14 10:53 11:33 12:18 12:53 13:33 14:33 15:33 16:13 16:49 17:33 17:53 -

Léon Blum - - 08:55 09:35 10:16 10:55 11:35 12:20 12:55 13:35 14:35 15:35 16:15 16:51 17:35 17:55 -

Route de Vivières - - 08:56 09:36 10:17 10:56 11:36 12:21 12:56 13:36 14:36 15:36 16:16 16:52 17:36 17:56 -

J. Bonhomme - - 08:57 09:37 10:18 10:57 11:37 12:22 12:57 13:37 14:37 15:37 16:17 16:53 17:37 17:57 -

Tulipe Noire - - 08:58 09:38 10:19 10:58 11:38 12:23 12:58 13:38 14:38 15:38 16:18 16:54 17:38 17:58 -

D'Artagnan - - 08:59 09:39 10:20 10:59 11:39 12:24 12:59 13:39 14:39 15:39 16:19 16:55 17:39 17:59 -

CHOPIN - - 09:00 09:40 10:21 11:00 11:40 12:25 13:00 13:40 14:40 15:40 16:20 16:56 17:40 18:00 -

TOUTE L’ANNÉE


